HF681N系列书本型多传动
产品选型样本
股票代码：301633
武汉港迪技术股份有限公司
Wuhan Guide Technology Co., Ltd.
地址：武汉东湖新技术开发区理工大科技园理工园路6号
总机：027-87920068
传真：027-87927299

●  支持多种扩展卡，方便功能扩展。
产品概述
命名规则
HF681N
产品系列
03M 4
类型和结构
01M 整流单元
03M 逆变单元
功率
1R5=1.5kW
…
160=160kW
电压等级
4:380V
07 08
●  支持多种通讯方式，方便实现外部控制器与变频系统之间的数据交互。整流单元标配RS485 与CAN 通讯接口，支
      持Modbus 与CANopen通讯协议，方便实现外部控制器与变频系统之间的数据交互。
+ X
PC04:工艺卡
逆变单元选型
产品型号  输入电流
DC (A)
输出电流
AC (A)
最大适用电
机功率 (kW)
机型
HF681N03M -1 R5 - 4  4  4  1 .5
M1
HF681N03M -2 R2 - 4  6  5.7  2 .2
HF681N03M -3 R7 - 4  11  10.2  3 .7
HF681N03M -5R5 - 4  16  15  5.5
HF681N03M -7R5 - 4  19  18  7.5
HF681N03M -011 - 4
25
2 4
11
M2
HF681N03M -015 - 4
34
3 2
15
HF681N03M -018 - 4
41
3 8
18.5
HF681N03M -022 - 4
51
4 7
22
HF681N03M -030 - 4
71
6 5
30
HF681N03M -037 - 4
82
7 5
37
HF681N03M -045 - 4
104
9 4
45
M3HF681N03M -055 - 4
127
1 15
55
HF681N03M -075 - 4
171
1 55
75
HF681N03M -0 90 - 4